
čt-Áruex l. slvtl-uvHí sTRANy

Objednatel - sídlo
Mateř§ká škola, Ja§élská 354, Teplice
Jaselská 354
41503 Teplice

lčo:
Dlč:

65650891

Čísloúčtu: 27-1417090237lO1Oo
lBAN:

objednatel - provozovna
Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
Jaselská 354
415 01 Teplice

Marius pedersen -ffiMWll__r
číst-o snnlouw: 1091014422
|NTERNí číSLo SMLoUVY: 1o2g41

objednatel - zasilatelská adresa
Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
Jaselská 354
415 01 Teplice

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: msjasdskal@gmál.mm

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
417 53o 439
msjasdskal@gmail,com

zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a,s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

lčo: 42194920
DlČ: Cz4219492o
Čísloúčtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3,120

415 01 Teplice

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Jiří Hodač
Kraiským soudem v Hradci Králové,
oddíl B Vložka 389
mpteplie@maaiuspedérsen.cz

Lt]ftnerová Pavla
602 62 0313,00420 493 64 5524
Pavh.Ltjfu€ro\€@mariispedersen.cz

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřenítohoto dodatku ke sm|ouvě.

stránka 1 z 4



_

člÁHex tt. pŘeouĚr DoDATKU
,1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách Uzavřené SmIouVy,

když nové znění č|ánků smlouvy či je.ií přílohy nově zní, jak je uvédeno V tomto dodatku níže,

2. Příloha č, 1 Smlouvy se mění a odé dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstáVají dále V platnosti, Dodatek Je Vyhotoven Ve

dVoU Výtiscích, z nichžkaždá ze smluvních stran obdrží.ieden Výtisk.

4. Ténto Dodatek ie projevem shodné a svobodné Vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svýmiVlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 'l Ceník poskytovaných služeb

Dne 06.1 1.2023, Teplice

Za zhotovitele: Jiří Hodač

Marius P€}cjersa
Píůbéžnó l9l0/3. 5m c9 Hrodec

Píovozovno Teplice l
Úpďovo 3120,4l5 0l Tepr

lco: A2l9Á92o DlC CZ4219
-l0,

D nJ, 7,., 
y',/ :.{fu epli ce

Zaobjednatele: Lrl,^Úřrrl

r,laiei§ká škO]a, Jlsel§ká 3s4, Teplile
Jaselskl] i]!,i ,] ii 03 Tep]]()e

Tel.:417 530 439 lc]656 50 B91
-S.

ó|oVé

(l

sííánka 2 Z 4



objednatel - sídlo
Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
Jaselská 354
41503 Tep|ice

lčo:
DlČ:

65650891

číslo účtu: 27 -1417ogo237lo1oo
lBAN:

Objednatel - provozovna
Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
Jaselská 354
4í 5 01 Teplice

Marius pedersen

CENíK PLATNÝ oD 01.01 .2024

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

msjaselska'l @gmail.mm

Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
417 53o 439
msjasebkaí@gmail.mm

zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

lčo: 42194920
Dlč: CZ42194920
čísloúčtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
tiprkova 3'l20
415 01 Teplice

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Jiří Hodač
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B Vložka 389
mpteplice@maíiuspedeísen€Z

Lúftnerová pavla

602 62 0313, oo42o 493 64 5524
Pavh.Lufu lero\€@mariuspedersen.cZ

Stránka 3 z 4



V této příloze č, 1, která je nedílnou součástí smlouvy ě.1091014422, jsou uvedeny typy posk},tovaných služeb,
které bude zhotovitel pro

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

1os1o14422 (1o2s41) Gastro Jaselská 354, Teplice, lČP: 6565089101

Kontejner Kód odpad Názév odpadu stanoviště Typ
provozu

M nožslví cena za MJ MJ

sUd 30] x7 200108-o-000 Biologicky rozložitelný
odpad z kuchl,ní a
stravoven - bez speciíikace

Tep ice, Jase]ská 354, zá budovou
školky

1 245,o0 cZK Ks

ceny jsou uvedeny bez DPH.

on&!:,ft,,.b$tepl,""

Za objednatele: 64-{Óru /

Mateřská škola, Jasclská 354, Tepiice
Jaselská 35,i. 415 03 Ťepiice

Tel.:417 530 439 lÓ: 656 50 891

Dne 06.1 1,2023, Téplice

Za Zhotovitele: Jiří Hodač

Marius !};.:ci a,s-
KlólovéPíůběžnó l94013.500 Ň

Úo ovo 3l20.kj5
tčOj 42l94020 Ů§,

Teplice
!219492a

Stránka 4 Z 4


